
 

 

 
HRVATSKA VATROGASNA ZAJEDNICA 

 
 

 
 

 
6. DRŽAVNO NATJECANJE 

VATROGASACA  
REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadar, 29.09.2012.  
 



 

 
 

I.   Datum, mjesto i organizator 
 

Datum održavanja natjecanja: 29. rujna 2012. godine  
Mjesto održavanja: Športski centar Višnjik, , Edvina Androvića bb, Zadar  
Organizator natjecanja: Hrvatska vatrogasna zajednica. 
Domaćin natjecanja: Vatrogasna zajednica Zadarske županije  

 
II.  Program natjecanja 
 
 

Program natjecanja 
 

Četvrtak, 27. rujna 2012. 
- Sastanak Organizacijskog odbora i Voditeljstva natjecanja 
- Prijem kod župana g. Stipe Zrilića (članovi Organizacijskog odbora i Voditeljstva 

natjecanja) 
 
Petak, 28. rujna 2012. 
 
18.00 – Sastanak s vatrogasnim sucima – Hotelsko naselje Zaton (Disko Saturnus) 
 
Subota, 29. rujna 2012. 
 
7.15 – Otvaranje natjecanja – Zadar, Stadion ŠRC Višnjik 

(Sudjeluju: Voditeljstvo natjecanja, svi vatrogasni suci i natjecateljska odjeljenja 
koja nastupaju prva) 
- intoniranje državne i vatrogasne himne i podizanje natjecateljske zastave         

 
7.30 -16.15 - Natjecanje vatrogasaca, Zadar, Stadion ŠRC Višnjik 
 
16.00 – 16.30 – Sastanak Voditeljstva natjecanja  
 
17.30 – Postrojavanje natjecateljskih odjeljenja 
  
18.00-19.30 - Svečano zatvaranje natjecanja: 

- ulazak županijskih ešalona 
- pozdravni govori: - predsjednik HVZ g. Ante Sanader 
          - gradonačelnik Zadra g. Zvonimir Vrančić 
          - župan g. Stipe Zrilić 
          - pokrovitelj (predstavnik MUP-a ili DUZS) 
- proglašenje rezultata 

  
23.00 - Druženje vatrogasaca (Disko Saturnus) 

- Druženje vatrogasnih sudaca i vatrogasnih dužnosnika iz VZŽ te stranih delegacija 
(Hotelsko naselje Zaton)  
 
 
       Organizacijski odbor 

 
 
 



 

 
 

 
III.  Tijela za pripremu natjecanja 
 
          Organizacijski odbor:  
 
 
Ante Sanader Predsjednik HVZ 
Stipe Zrilić 
Zvonimir Vrančić 

Župan Zadarske županije  
Gradonačelnik Zadra 

Željko Popović Načelnik HVZ 
Mijo Brlečić Voditelj natjecanja 
Kažo Kolanović  Predsjednik VZŽ Zadarske 
Željko Šoša  Zapovjednik VZŽ Zadarske   
Mario Starčević 
Boris Ivon 
Boris Jović 

Tajnik Odbora, tajnik OTS-a 
Zapovjednih VZG Zadra 
Tajnik VZŽ Zadarske 
 
 

         Voditelj projekta: Željko Popović, načelnik HVZ 
 
 

 
 
 
 
Na temelju članka 26. Stavka 4. Pravilnika o natjecanjima vatrogasaca u Republici 

Hrvatskoj, a sukladno čl. 6. Poslovnika o radu Operativno-tehnički stožer donosi  
 

ODLUKU 
 

o imenovanju sudačkih komisija i Voditeljstva natjecanja 
na 6. državnom natjecanju vatrogasaca 

 
 
 

Voditeljstvo natjecanja: 
 

Voditelj natjecanja :                    Mijo Brlečić,  
Zamjenik voditelja:    Zlatko Orsag, 
Kontrolor za vježbu:    Stjepan Jurman, 
Kontrolor za štafetu:    Nenad Pleše 
Voditelj obračunskog odbora:  Vlado Brlečić, 
Voditelj prijemnih odbora:           Nikola Sočev, 
Voditelj štafetne utrke:   Ivan Barić 
Voditelj tehničke i redarske službe:   Mladen Milim 
Voditelj redarske službe: 

 
 
 
 
 
Sudačke komisije: 



 

 
 

  
OBRAČUNSKI ODBOR B: - Vlado Brlečić, 

- Klaudio Filčić, 
- Darko Piškor 

PRIJEMNI ODBOR A: - Nikola Sočev - voditelj, 
- Damir Perhoć, 
- Velibor Topolovec, 
- Gordan Borković 

PRIJEMNI ODBOR A:  - Mara Bogović 
- Marin Vukman, 
- Vesna Bukovac, 
- Dejan Kurtenjak 

PRIJEMNI ODBOR C, I: - Franjo Lipšanski 
- Katica Valečić, 
- Josip Mužina 

PRIJEMNI ODBOR C, II: - Ivan Matijević, 
- Ivan Elez, 
- Sanja Škrut, 

SUDAČKA KOMISIJA I: GS - Zdravko Filipaj, 
S1  - Željko Kerovec, 
S2  - Darko Despot, 
S3  - Ivan Crnković, 
S4  - Marijana Đođ, 

SUDAČKA KOMISIJA II: GS - Ivica Šolaja, 
S1  - Franjo Prišćan, 
S2  - Robert Hranilović, 
S3  - Mladen Kanižaj, 
S4  - Damir Malina, 

SUDAČKA KOMISIJA III: GS  - Ivan Brlečić, 
S1   - Zvonko Knezić,  
S2   - Rino Budrović, 
S3   - Stjepan Biškup, 
S4   - Branko Petrinec, 

SUDAČKA KOMISIJA IV: GS  - Martin Franjić, 
S1   - Božidar Plećko, 
S2   - Jerko Pfeifer, 
S3   - Zdravko Šepec, 
S4   - Željko Stević, 

SUDAČKA KOMISIJA V: GS  - Vlado Oštrić, 
S1   - Dražena Marijanić, 
S2   - Krunoslav Turković, 
S3   - Stjepan Berulec, 
S4   - Zvonko Abičić, 

SUDAČKA KOMISIJA VI: GS  - Željko Besedić, 
S1   - Ljubiša Musinov, 
S2   - Petar Jakovac, 
S3   - Josip Nemet,  
S4   - Rafel Cuculić, 

SUDAČKA KOMISIJA VII: GS  - Nedeljko Vukalović, 
S1   - Dragan Abramović, 
S2   - Stjepan Benić, 
S3   - Ivan Stiblik, 



 

 
 

S4   - Branko Barić 
SUDAČKA KOMISIJA VIII: GS  - Ivan Vincetić, 

S1   - Stjepan Skuliber, 
S2   - Danijel Topalović, 
S3   - Miljenko Brnjilović, 
S4   - Nina Grgat 

SUDAČKA KOMISIJA IX: GS  - Željko Vrbiček, 
S1   - Dragan Treska, 
S2   - Robert Hospođuk, 
S3   - Zdenko Funtak, 
S4   - Saša Stepančić 

SUDAČKA KOMISIJA X: GS  - Jadranka Sermek, 
S1   - Vlado Dutković, 
S2   - Neven Trbuha 
S3   - Mladen Bogdanović, 
S4   - Dragan Barukčić 

REZERVNI SUCI ZA VJEŽBU: GS  - Miljenko Škopac, 
       - Robert Petrović, 
       - Darinko Kos 
       - Zdravko Fras, 
       - Slavko Špičak, 
       -  Božidar Borković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

VODITELJ ŠTAFETE UTRKE -  IVAN BARIĆ 
SUDAC STARTER  - DAMIR KOVAČIĆ 

ŠTAFETNA UTRKA: 

STAZA I: 
 

Glavni sudac i sudac za unos podataka: - Miroslav Barusić,         
Ciljni sudac i MV -  Antun Tot, 
Mjerioc vremena -  Boriana Štagljar, 
Stazni sudac 1 -  Đuka Đurčević, 
Sudac na 1 prepreci – Josip Tkalčec,  
Stazni sudac 2 -  Murat Danijel, 
Stazni sudac 3 -  Darko Barbarić,  
Stazni sudac 4 -  Antun Puškarić, 
Stazni sudac 5 -  Ivica Katarin, 
Sudac na drv. gredi – Niko Meštrović,   
Stazni sudac 6 -  Dejan Lovrenčić, 
Stazni sudac 7 -  Franjo Bujan 

ŠTAFETNA UTRKA: 

STAZA II: 
 

Glavni sudac i sudac za unos podataka – Mario Matanić, 
Ciljni sudac i MV   – Stjepan Koški, 
Mjerioc vremena   – Tihomir Kunješić, 
Stazni sudac 1  -  Nenad Perčić, 
Sudac na 1 prepreci – Zdravko Šurina, 
Stazni sudac 2  -  Petar Strinavić,   
Stazni sudac 3  -  Ivan Ivančan, 
Stazni sudac 4  -  Dragutin Jozek, 
Stazni sudac 5  -  Mladen Matković, 
Sudac na drv. gredi – Tomislav Jamnić, 
Stazni sudac 6  -  Anđelko Modrić, 
Stazni sudac 7  -  Tomislav Sačerić 

ŠTAFETNA UTRKA: 

STAZA III: 
 

Glavni sudac i sudac za unos podataka – Drago Blažević, 
Ciljni sudac i MV -  Branka Smolković Cerovski , 
Mjerioc vremena –  Željko Mikolaj, 
Stazni sudac 1  -  Denis Delić, 
Sudac na 1 prepreci – Anica Vrbnjak, 
Stazni sudac 2  -  Renata Kundija, 
Stazni sudac 3  -  Slavko Gotić, 
Stazni sudac 4  -  Josip Molnar, 
Stazni sudac 5  -  Dubravko Bukovac, 
Sudac na drv. gredi – Mihael Bastalić, 
Stazni sudac 6  -  Ivan Matuzić, 
Stazni sudac 7  -Josip Ruganec, 
 

ŠTAFETNA UTRKA:  

STAZA IV: 

  

  

Glavni sudac i sudac za unos podataka – Dalibor Makovec, 
Ciljni sudac i MV – Ivana Štukelj, 
Mjerioc vremena – Tomislav Fundurulić, 
Stazni sudac 1 – Dalibor Toplek, 
Sudac na 1 prepreci – Damir Filipec, 
Stazni sudac 2 – Renato Hribar, 
Stazni sudac 3 – Rajko Kosanović, 
Stazni sudac 4 – Špiro Radunić, 
Stazni sudac 5 – Damir Sandelić, 
Sudac na drv. gredi – Nikola Bianki, 
Stazni sudac 6 – Tomo Tišljarić 
Stazni sudac 7 – Vinko Sinković 

  



 

 
 

VODITELJI 
NATJECATELJSKIH 
DESETINA:  

Dvadeset vatrogasaca domaćina natjecanja: 
 
 
 
 
 
 

ELEKTRONSKO MJERENJE 
ŠTAFETE: 

 - Milan Rukavina, 
 - Ivica Čorković  
 

    
 
  
  Načelnik HVZ 

 
  mr. Željko Popović 
 

Klasa: 134-01/12-01/01 
Ur. broj: 363-01-12-22 
Zagreb, 06. rujna 2012. 
 

 
 



 

 
 

E) Mjesto održavanja 
Smještaj:Zaton Holiday Resort,  Dražnikova 76t, 23232 Nin 
Natjecanje: Športski centar Višnjik, , Edvina Androvića bb, 23 000 Zadar   

 

  

 

Dolazak iz smjera Zagreba 
Izlaz Zadar 1 

Dolazak iz smjera Zatona 



Vrijeme 
prijave

Vrijeme 
nastupa S T A Z A   1 S T A Z A   2 S T A Z A   3 S T A Z A 4 S T A Z A   5 S T A Z A   6 S T A Z A   7 S T A Z A   8 S T A Z A   9 S T A Z A   10 VRIJEME POČETKA 

ŠTAFETNE UTRKE

7:15 7:33 DVD Velika Kopanica 
(MA)

DVD Biškupec (MA)
DVD Mladost Kaštel 

Sućurac I (MA)
DVD Laktec (MB) DVD Buševec (MB) DVD PIK Vrbovec (MB) DVD Palovec (ŽA) DVD Buzet (ŽA) DVD Beravci II (ŽB) DVD Šćepanje (ŽB) 7:51

7:33 7:51 DVD Čazma (MA)
DVD Nova Gradiška 

(MA)
DVD Virje (MA)

DVD MTČ Tvornica 
čarapa (MB)

DVD Lužan I (MB) DVD Volavje (MB) DVD Nuštar (ŽA) DVD Lila (ŽA)
DVD Hrnetić Novaki 

(ŽB) DVD Bribir (ŽB) 8:09

7:51 8:09 DVD San Marino N. 
Vinodolski (MA)

DVD Smokvica (MA) DVD Vrbanovec (MA) DVD Zagradci (MB) DVD Štitar (MB) DVD Kaštela (MB)
DVD Jalševac Breški 

(ŽA)
DVD Garčin (ŽA) DVD Čazma (ŽB) DVD Zlatar (ŽB) 8:27

8:09 8:27 DVD Lekenik (MA) DVD Korčula (MA)
DVD Desno Trebarjevo 

(MA)
DVD Regeneracija 

(MB)
DVD Stipanovci (MB) DVD Johovec (MB)

DVD Mladost Kaštel 
(ŽA)

DVD Zlatar (ŽA) DVD Ivanska (ŽB) DVD Drašković (ŽB) 8:45

8:27 8:45 DVD Našice II (MA) DVD Oštarije I (MA) DVD Hvar (MA) DVD Grabarje (MB) DVD Solin (MB)
DVD Otok (MB) 

(VZVSŽ)
DVD Kutjevo (ŽA) DVD Žminj (ŽA) DVD Pavlovec (ŽB)

DVD Našićko Novo 
Selo (ŽB) 9:03

8:45 9:03 DVD Sv. Martin na 
Muri (MA)

DVD Špičkovina (MA) DVD Hrženica (MA) DVD Kunovec (MB)
DVD Kaštel Gomilica 

(MB)
DVD Staro Štefanje 

(MB)
DVD Bedekovčina (ŽA)

DVD Vukosavljevica 
(ŽA)

DVD Biškupec (ŽB) DVD Breznički Hum 
(ŽB) 9:21

9:03 9:21 DVD Gašinci (MA) DVD Lupoglav (MA) DVD Virovitica (MA)
DVD Ravenski Novaki 

(MB)
DVD Škriljevo (MB) DVD Hrašće (MB) DVD Oštarije (ŽA) DVD Dragonožac (ŽA)

DVD Mali Mihaljevac 
(ŽB)

DVD Odranski Obrež 
(ŽB) 9:39

9:21 9:39 DVD Sušak II (MA)
DVD Vukosavljevica II 

(MA)
DVD Donji Kneginec 

(MA)
DVD Biškupec (MB) DVD Skrad (MB) DVD Slakovec (MB) DVD Petrijevci (ŽA)

DVD San Marino N. 
Vinodolski (ŽA)

DVD Slatina (ŽB) DVD Gradina (ŽB) 9:57

9:39 9:57 DVD Veliki Banovac 
(MA)

DVD Buzet (MA) DVD Pula (MA)
DVD Sveti Peter 
Orehovec (MB)

DVD Mladost Kaštel 
(MB)

DVD Varaždinbreg 
(MB)

DVD Komiža (ŽA)
DVD Pustakove - 

Buzovec - Ptuj (ŽA)
DVD Šaptinovci (ŽB)

DVD Mala Hrastilnica 
(ŽB) 10:15

9:57 10:15 DVD Našice I (MA) DVD Velika luka (MA) DVD Novi Marof (MA) DVD Bregana (MB)
DVD "Mladost" Sisak 

(MB)
DVD Hrnetić Novaki 

(MB)
DVD Vis (ŽA) DVD Šaptinovci (ŽA) DVD Vučetinec (ŽB) DVD G. Vidovec (ŽB) 10:33

10:15 10:33 DVD Belajske Poljice II 
(MA)

DVD Bektež (MA) DVD Pag (MA) DVD Lopatinec (MB) DVD Novi Marof (MB) DVD Daruvar (MB) DVD Čakovec (ŽA) DVD Ruševo (ŽA) DVD Zasadbreg (ŽB) DVD Savska Ves (ŽB) 10:51

10:33 10:51 DVD Nedelišće (MA)
DVD Kneginec Gornji 

(MA)
JVP Čazma (PVP A) DVD Čateks (MB) DVD Jamarice (MB) JVP Zagorska (PVP B)

DVD Desno Trebarjevo 
(ŽA)

DVD Breška Greda 
(ŽA)

DVD Dragonožac (ŽB) DVD Draganovec (ŽB) 11:09

10:51 11:09 DVD Veliki Otok (MA) DVD Vođinci (MA) JVP Rijeka   (PVP A) DVD Mraclin (MB)
DVD Donja Motičina 

(MB)
JVP Vinkovci (PVP B) DVD Jarmina (ŽA) DVD Kašina (ŽA) DVD Turnašica (ŽB) DVD Škriljevo (ŽB) 11:27

11:09 11:27 DVD Mače (MA) DVD Spačva (MA) JVP Pazin (PVP A) DVD Delnice (MB) DVD Spačva (MB) Česma SP (PVP B)
DVD Mala Subotica 

(ŽA)
DVD Odranski Obrež 

(ŽA)
DVD Gornje Mekušje 

(ŽB)
DVD Ivanovec (ŽB) 11:45

11:27 11:45 DVD Turnašica (MA)
DVD Gornji Kučan 

(MA)
JVP Daruvar (PVP A) DVD Buzet (MB) DVD Brezova (MB) JVP Buzet (PVP B)

DVD Donja Šušnjara 
(ŽA) DVD Ivanić Grad (ŽA) DVD Sveti Križ (ŽB) DVD Gregurovec (ŽB) 12:03

11:45 12:03 DVD Granešina (MA) DVD Kašina (MA) JVP Pula (PVP A) DVD Dragalić (MB) DVD Markkovac 
Našički (MB) JVP Varaždin (PVP B) DVD Oštrice (ŽA) DVD Buševec (ŽA)

DVD Gornji Daruvar 
(ŽB)

DVD Jamarice (ŽB) 12:21

12:03 12:21 DVD Grabarje (MA) DVD Glavičica (MA) JVP Kutina (PVP A) DVD Gornji Draganac 
(MB)

DVD Blaguša (MB) PVP Pliva (PVP B) DVD Staro Čiće (ŽA) DVD Bodovaljci (ŽA) DVD Johovec (ŽB) DVD Slakovec (ŽB) 12:39

12:21 12:39 DVD Nove Plavnice i 
Križevačka Cesta (MA)

DVD Volavje (MA) JVP Umag (PVP A) DVD Donji Andrijevci 
(MB)

DVD Vrtlinovec (MB) JVP Čakovec (JVP B)
DVD Velika Hrastilnica 

(ŽA)
DVD Josipdol (ŽA)

DVD Ravenski Novaki 
(ŽB)

DVD OB Zabok (ŽB) 12:57

13:20 13:38 DVD Savska Ves (MA) DVD Paukovec (MA) DVD Komletinci (MA) DVD MTČ (MB)
DVD Velika Črešnjevica 

(MB)
DVD Lekenik (ŽA) DVD Slakovec (ŽA) DVD Antin (ŽA) DVD Jablan (ŽB) DVD Vis (ŽB) 13:56

13:38 13:56 DVD Beravci (MA) DVD Deanovec (MA) DVD Kraljevica (MA) DVD Kladare (MB) DVD Vukosavljevica 
(MB) DVD Korčula (ŽA) DVD Kraljevica (ŽA) DVD Lopatinec (ŽA) DVD Mladost Kaštel 

Sućurac (ŽB)
DVD Velika Kopanica 

(ŽB) 14:14

13:56 14:14 DVD Staro Štefanje 
(MA)

DVD Johovec (MA) DVD Kaštel Gomilica 
(MA)

DVD Donja Gračenica 
(MB)

DVD Donja Obrijež 
(MB)

DVD Leskovec (ŽA) DVD Beravci (ŽA) DVD Rasinja (ŽA) DVD Požega (ŽB) DVD Granešina (ŽB) 14:32

14:14 14:32 DVD Peteranec II (MA) DVD Novoselec(MA)
DVD Otok I (MA) 

(VZŽZ)
DVD Ogulin (MB) DVD Svetivičenat (MB) DVD Biškupec (ŽA)

DVD Donja Gračenica 
(ŽA)

DVD Velika Črešnjevica 
(ŽA)

DVD Stipanovci (ŽB) DVD Staro Čiće (ŽB) 14:50

14:32 14:50 DVD Zlatar (MA) DVD Belajske Poljice I 
(MA)

DVD Bijela Gorica (MA) DVD Velika Kopanica 
(MB)

DVD Jakšić (MB) DVD Zabok (ŽA)
DVD Jurovski Brod 

(ŽA)
DVD Buje (ŽA) DVD Sisak (ŽB) DVD Turopolje 15:08

14:50 15:08 DVD Bobovec (MA)
DVD Donja Gračenica 

(MA)
Stiftung bei Reichenthal 

(A - Gornja) DVD Varaždin (MB) DVD Peroj (MB) DVD Koprivnica (ŽA) DVD Velilki Otok (ŽA) DVD Okrugljača (ŽA)
DVD Desno 

Trebarjevo (ŽB) DVD Beravci I (ŽB) 15:26

15:08 15:26 Štrekljevec (SLO) St. Christina (I) Steinhaus (I) DVD Zlatar (MB) DVD Sušak (ŽA) DVD Zaprešić (ŽA) DVD Donja Rečica (ŽB) 15:44

6. državno natjecanje vatrogasaca RH, 29.09.2012. Zadar

P A U Z A 


